[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от 26.05.2015
р.п. Гари
	№ 214

	Об установлении базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Гаринского городского округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 01.10.2014 № 833 «Об установлении на территории Свердловской области минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2015 - 2017 годы», постановлением главы Гаринского городского округа от 25.05.2015г. № 202 «Об утверждении Порядка установления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Гаринского городского округа»,  руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01 июля 2015 года размер базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в размере 8,20 рублей за квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц.
2. Признать утратившим силу с 01 июля 2015 года:

-  пункт 1.3. постановления главы Гаринского городского округа от 27.10.2014г. № 456 «О размере платы за жилое помещение на территории Гаринского городского округа»;

- постановление главы Гаринского городского округа от 04.12.2014г. № 511 «О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 27.10.2014г. № 456 «О размере платы за жилое помещение на территории Гаринского городского округа».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.
	Глава
Гаринского городского округа

	                 А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]